

SYSTEM PRZYPOMINANIA O PRZEGLĄDZIE

2019 - 2023 CR-V e:HEV

A	Wymiana filtra i oleju silnikowego	0.4
B	<p>Sprawdzenie przednich i tylnych hamulców</p> <p>Sprawdzenie końcówek drążków, układu kierowniczego i oston</p> <p>Sprawdzenie elementów zawieszenia</p> <p>Sprawdzenie oston przegubów półosi napędowych</p> <p>Sprawdzenie przewodów hamulcowych łącznie z VSA</p> <p>Sprawdzenie poziomu i stanu wszystkich płynów</p> <p>Sprawdzenie układu wydechowego</p> <p>Sprawdzenie przewodów paliwowych i ich połączeń</p> <p>Sprawdzenie daty ważności pojemnika TRK</p> <p>Jazda próbna (hałas, stabilność, działanie wskaźników)</p> <p>Sprawdzenie ustawienia reflektorów</p> <p>Sprawdzenie korozji pojazdu *1</p> <p>Sprawdzenie regulacji hamulca postojowego</p> <p>Sprawdzenie stanu opon</p> <p>Sprawdzenie paska napędowego</p> <p>Wymiana oleju w skrzyni biegów</p>	0.6
2	Wymiana filtra przeciwpyłkowego*2	0.2
3	Wymiana filtra paliwa*3	0.4
4	Sprawdzenie obrotów biegu jałowego (tylko wersje benzynowe)	1.2
5	Wymiana płynu chłodzącego	0.9
6	Wymiana oleju w tylnym mechanizmie różnicowym (E-DPS)	0.2
7	Wymiana płynu hamulcowego	0.4
8	Wymiana wkładu filtra powietrza*4	0.1
9	Wymiana świec zapłonowych *5	2.4
	Sprawdzenie luzu zaworowego	

Przeprowadzenie konserwacji niektórych elementów, niezależnie od wskazania wyświetlacza wielofunkcyjnego, wymagane jest w przypadku poniższych sytuacji.

*1 Jeśli symbol B pojawi się przed upływem 1. roku, przegląd nadwozia i podwozia należy wykonywać co roku od daty zakupu pojazdu.

*2 Jeśli samochód jest używany głównie w mieście, gdzie jest wysoki poziom koncentracji sadzy w powietrzu, w terenie o wysokim zapyleniu lub przepływie powietrza z układu kontroli temperatury i wentylacji stał się mniejszy niż zwykle, wymieniać filtr co 20 000 km lub raz na rok.

*3 Zaleca się wymianę filtra paliwa co 130 000 km, jeśli istnieje podejrzenie, że używane paliwo jest zanieczyszczone pyłem itp., ponieważ może to spowodować przedwczesne zapchanie filtra.

*4 Jeśli samochód jest używany w terenie o wysokim zapyleniu, wymieniać co 30 000 km.

*5 Jeśli ponad 50% czasu jazdy to jazda z prędkością powyżej 160 km/h, wymieniać świece zapłonowe co 100 000 km.